

CAP1968 Holding ApS

**Pilelunden 15
4270 Høng**

CVR-nr. 34 20 37 68

**Årsrapport for 2018
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. marts 2019

Carsten Abildskov Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAP1968 Holding ApS
Pilelunden 15
4270 Høng

CVR-nr.: 34 20 37 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 16. december 2011

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Carsten Abildskov Petersen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Laila Rasmussen
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Pengeinstitut

Nordea Bank
Smedegade 8
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller inddirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering i blandt andet værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.888.468, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.872.112.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-6.251	-3.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.232.106	1.797.167
Finansielle indtægter	1	0	12.203
Finansielle omkostninger	2	<u>-337.387</u>	<u>-2.399</u>
Resultat før skat		1.888.468	1.803.471
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.888.468</u>	<u>1.803.471</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	500.000
Ekstraordinært udbytte		0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		32.105	99.147
Overført resultat		<u>1.456.363</u>	<u>804.324</u>
		<u>1.888.468</u>	<u>1.803.471</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.603.753	371.647
Andre tilgodehavender	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.603.753</u>	<u>371.647</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.603.753</u>	<u>371.647</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>9.141</u>	<u>1.024.000</u>
Tilgodehavender		<u>9.141</u>	<u>1.024.000</u>
Værdipapirer		<u>266.982</u>	<u>120.026</u>
Værdipapirer		<u>266.982</u>	<u>120.026</u>
Likvide beholdninger		<u>240</u>	<u>97.168</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>276.363</u>	<u>1.241.194</u>
Aktiver i alt		<u>2.880.116</u>	<u>1.612.841</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		131.252	99.147
Overført resultat		2.260.860	804.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
Egenkapital		<u>2.872.112</u>	<u>1.483.644</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	13.398
Anden gæld		8.004	115.799
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.004</u>	<u>129.197</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.004</u>	<u>129.197</u>
Passiver i alt		<u>2.880.116</u>	<u>1.612.841</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	99.147	804.497	500.000	1.483.644
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	32.105	1.456.363	400.000	1.888.468
Egenkapital 31. december 2018	80.000	131.252	2.260.860	400.000	2.872.112

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>12.203</u>
	<u>0</u>	<u>12.203</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>337.387</u>	<u>2.399</u>
	<u>337.387</u>	<u>2.399</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>272.500</u>	<u>272.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>272.500</u>	<u>272.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	99.147	-78.020
Årets resultat	2.232.106	1.797.167
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-1.620.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>2.331.253</u>	<u>99.147</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.603.753</u>	<u>371.647</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Total Ventilation ApS	Kalundborg	50%	5.207.503	4.464.211

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgode- havender</u>
Kostpris 1. januar 2018	434.082
Afgang i årets løb	<u>-434.082</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets nedskrivninger	434.082
Tilbageførsel af nedskrivninger	<u>-434.082</u>
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>0</u></u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.